
                          

         

 
        

                          

 

Codice Turno: 2120 Codice MITT:  2120 Data di stampa: 17/03/2023 
   

 

Linea  B102  Trento -  Cembra - Capriana - Cavalese 
  

 

Corsa  106  
  

 

Località partenza: Lisignago (Casa di Riposo)     Ora partenza: 17.28 
    

 

Località arrivo: ALBIANO                        Ora arrivo: 18.04 
    

 

Periodo: annuale 
 

 

Frequenza: Solo nei giorni feriali dal lunedì al venerdì 
  

 

Ditta: BAZZAVAN SAS DI BAZZANELLA ANDREA 
 

   

Cod. Fermata Fermata Ora 

     

   

  1077CR   Lisignago (Casa di Riposo)     17.28 
     

   

  1078SL   Lisignago Loc.Bedin            17.29 
     

   

  1078PD   Cembra Loc. Predole 23/2       17.30 
     

   

  1078CI   Cembra (Cimitero)              17.33 
     

   

  1078     CEMBRA                         17.36 
     

   

  1078FA   Fadana                         17.37 
     

   

  1078MO   Cembra (Loc.Molini)            17.38 
     

   

  1079FB   Faver bivio                    17.39 
     

   

  1145     Piazzo di Segonzano            17.43 
     

   

  1146     Parlo                          17.44 
     

   

  1116     Piazzo di Segonzano Bivio      17.46 
     

   

  1118     SCANCIO SEGONZANO              17.48 
     

   

  1115     Sevignano                      17.53 
     

   

  1114PZ   Lona (Loc. Piazzole)           17.55 
     

   

  1114     Lona                           17.56 
     

   

  1114VP   Lona (Via Provinciale)         17.57 
     

   

  1112ES   Lases Distr. ESSO              17.57 
     

   

  1112     Lases (Civ. 30)                17.59 
     

   

  1113MO   Albiano Via Roma               18.02 
     

   

  1113     ALBIANO                        18.04 
     

                          

 

Linea Tariffaria per palmare: 

                   

 

102 
             

 

Codice apertura turno per bus-light  2120 
            

 

Tabella di percorso da esporre per utenza: ALBIANO 
  

 

Note: A FAVER BIVIO COINCIEDENZA CON CORSA TT PROVENIENTE DA TRENTO. 

A SCANCIO COINCIDENZA CON CORSA TT PER CAVALESE. 

 

PER IL SERVIZIO URBANO UTILIZZARE SOLO IL BIGLIETTO CARTACEO DI € 1,00 CON VALIDITA' 

GIORNALIERO. 

SUL SERVIZIO URBANO SONO ANCHE VALIDI: GLI ABBONAMENTI EXTRAURBANI PER LE TRATTE 

PREVISTE E LE TESSERE DI LIBERA CIRCOLAZIONE. N.B. IL BIGLIETTO CARTACEO DEVE ESSERE 

ANNULLATO CON VALIDAZIONE DELLA DATA DI UTILIZZO. 

  

    

 


